Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ

13.07.2018                                                                                                      № 11/67
О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное отделение  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»  по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Березовского городского округа для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное отделение  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам, в соответствии с п.4 ст. 34 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г.  № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области»
избирательная комиссия Березовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать в качестве уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное отделение  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»  по финансовым вопросам Саух Евгения Анатольевича.

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение, установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Березовского городского округа М.А.Малютину.

Председатель

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                                     Л.А. Лещинская

Секретарь

избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                                  М.А.Малютина